ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КИБЕРГЕО»

ПРИКАЗ № 5

«11» августа 2025г.  г.Москва

Об утверждении стоимости на оказание
платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020
г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2025-2026 учебный год стоимость платных образовательных
услуг (стоимость обучения по программам), согласно Приложению к настоящему
приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «КИБЕРГЕО» ____________/Свинтицкий И.Л.

Приложение

к приказу ООО «КИБЕРГЕО»

от «11» августа 2024 г. № 5

№ п\п Название программы Длительность Стоимость, руб

1. Математические методы в геологии 14 часов 4000,00

Генеральный директор ООО «КИБЕРГЕО» ____________/Свинтицкий И.Л.